



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 228 601
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BARNEFILMFESTIVALEN AS
Forretningsadresse: Vestre Strandgate 9
4610 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stina Ask Mikkelsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Tilskudd	7	3 282 000	2 681 000
Driftsinntekt		884 549	621 765
Sum inntekter		4 166 549	3 302 765
Kostnader			
Filmleiekostnad		1 005 513	666 643
Lønnskostnad	5, 9	2 020 346	1 694 737
Avskrivning	1	25 098	30 383
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1		
Annen driftskostnad	5	939 735	769 372
Sum kostnader		3 990 692	3 161 135
Driftsresultat		175 857	141 630
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		41 320	46 626
Annen finansinntekt		1 168	
Sum finansinntekter		42 488	46 626
Annen rentekostnad		279	620
Annen finanskostnad		2 577	
Sum finanskostnader		2 857	620
Netto finans		39 632	46 006
Ordinært resultat før skattekostnad		215 489	187 636
Skattekostnad	6	67 867	92 345
Ordinært resultat etter skattekostnad		147 621	95 291
Årsresultat		147 622	95 291
Årsresultat etter minoritetsinteresser		147 621	95 291
Totalresultat		147 621	95 291



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	3	147 622	95 291
Sum overføringer og disponeringer		147 622	95 291



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning, utvikling, konsesjoner, goodwill o.l.	1		
Utsatt skattefordel	1, 6		
Varige driftsmidler			
Innvendig ombygging	1		
Kinoutstyr og datautstyr	1		
Skip, rigger, fly o.l.	1		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	1	12 915	38 013
Sum varige driftsmidler		12 915	38 013
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern		5 000	
Sum finansielle anleggsmidler		5 000	
Sum anleggsmidler		17 915	38 013
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		214 250	10 000
Andre kortsiktige fordringer	8	114 980	186 104
Sum fordringer		329 230	196 104
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	3 463 433	3 863 259
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 463 433	3 863 259
Sum omløpsmidler		3 792 663	4 059 364
SUM EIENDELER		3 810 578	4 097 377



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 3	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	3		
Annen egenkapital	3	904 145	756 523
Udekket tap	3		
Sum opptjent egenkapital		904 145	756 523
Sum egenkapital		1 004 145	856 523
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	9	2 128 539	2 041 372
Utsatt skatt	6		
Sum avsetninger for forpliktelser		2 128 539	2 041 372
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Øvrig langsiktig gjeld	8		
Sum langsiktig gjeld		2 128 539	2 041 372
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		209 102	293 124
Betalbar skatt	6	67 867	92 345
Skyldige offentlige avgifter		222 007	97 623
Annen kortsiktig gjeld	8	178 918	716 389
Sum kortsiktig gjeld		677 894	1 199 481
Sum gjeld		2 806 433	3 240 853
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 810 578	4 097 376



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 470872

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 228 601
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BARNEFILMFESTIVALEN AS
Forretningsadresse: Vestre Strandgate 9
4610 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stina Ask Mikkelsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.06.2022



Organisasjonsnr: 992 228 601
BARNEFILMFESTIVALEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Tilskudd	7	3 282 000	2 681 000
Driftsinntekt		884 549	621 765
Sum inntekter		4 166 549	3 302 765
Kostnader			
Filmleiekostnad		1 005 513	666 643
Lønnskostnad	5, 9	2 020 346	1 694 737
Avskrivning	1	25 098	30 383
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1		
Annen driftskostnad	5	939 735	769 372
Sum kostnader		3 990 692	3 161 135
Driftsresultat		175 857	141 630
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		41 320	46 626
Annen finansinntekt		1 168	
Sum finansinntekter		42 488	46 626
Annen rentekostnad		279	620
Annen finanskostnad		2 577	
Sum finanskostnader		2 857	620
Netto finans		39 632	46 006
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	6	215 489	187 636
Ordinært resultat etter skattekostnad		67 867	92 345
Årsresultat		147 621	95 291
Årsresultat etter minoritetsinteresser		147 621	95 291
Totalresultat		147 621	95 291
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	3	147 622	95 291
Sum overføringer og disponeringer		147 622	95 291





Organisasjonsnr: 992 228 601
BARNEFILMFESTIVALEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Forskning, utvikling,
konsesjoner, goodwill o.l. 1
Utsatt skattefordel 1, 6

Varige driftsmidler

Innvendig ombygging 1
Kinoutstyr og datautstyr 1
Skip, rigger, fly o.l. 1
Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner o.
l. 1
Sum varige driftsmidler 12 915 38 013

Finansielle anleggsmidler

Lån til foretak i samme
konsern 5 000
Sum finansielle
anleggsmidler 5 000

Sum anleggsmidler 17 915 38 013

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 214 250 10 000
Andre kortsiktige
fordringer 8 114 980 186 104
Sum fordringer 329 230 196 104

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 4 3 463 433 3 863 259
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 3 463 433 3 863 259

Sum omløpsmidler 3 792 663 4 059 364

SUM EIENDELER 3 810 578 4 097 377

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 3	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Fond for			
vurderingsforskjeller	3		
Annen egenkapital	3	904 145	756 523
Udekket tap	3		
Sum opptjent egenkapital		904 145	756 523
Sum egenkapital		1 004 145	856 523
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	9	2 128 539	2 041 372
Utsatt skatt	6		
Sum avsetninger for forpliktelser		2 128 539	2 041 372
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8		
Øvrig langsiktig gjeld	8		
Sum langsiktig gjeld		2 128 539	2 041 372
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		209 102	293 124
Betalbar skatt	6	67 867	92 345
Skyldige offentlige avgifter		222 007	97 623
Annen kortsiktig gjeld	8	178 918	716 389
Sum kortsiktig gjeld		677 894	1 199 481
Sum gjeld		2 806 433	3 240 853
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 810 578	4 097 376



Organisasjonsnr: 992 228 601
BARNEFILMFESTIVALEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

5

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

2.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Til generalforsamlingen i Barnefilmfestivalen AS

Årsregnskap 2021

Barnefilmfestivalen AS

Org.nr.:992 228 601



Resultatregnskap			
Barnefilmfestivalen AS			
	<i>Note</i>	2021	2020
Driftsinntekt		884 549	621 765
Tilskudd	7	3 282 000	2 681 000
Sum driftsinntekt		4 166 549	3 302 765
Filmleiekostnad		1 005 513	666 643
Lønnskostnad	5, 9	2 020 346	1 694 737
Avskrivning	1	25 098	30 383
Annen driftskostnad	5	939 735	769 372
Sum driftskostnad		3 990 692	3 161 135
Driftsresultat		175 857	141 630
Annen renteinntekt		41 320	46 626
Annen finansinntekt		1 168	0
Annen rentekostnad		279	620
Annen finanskostnad		2 577	0
Resultat av finansposter		39 632	46 006
Ordinært resultat før skattekostnad		215 489	187 636
Skattekostnad	6	67 867	92 345
Årsresultat		147 622	95 291
<i>Opplysninger om:</i>			
Avsatt til annen egenkapital	3	147 622	95 291
Sum overført		147 622	95 291



Balanse			
Barnefilmfestivalen AS			
<i>EIENDELER</i>	<i>Note</i>	2021	2020
<i>Anleggsmidler</i>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	1	<u>12 915</u>	<u>38 013</u>
Sum varige driftsmidler		<u>12 915</u>	<u>38 013</u>
Pensjonsmidler		<u>5 000</u>	<u>0</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>5 000</u>	<u>0</u>
Sum anleggsmidler		<u>17 915</u>	<u>38 013</u>
<i>Omløpsmidler</i>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		214 250	10 000
Andre kortsiktige fordringer	8	<u>114 980</u>	<u>186 104</u>
Sum fordringer		<u>329 230</u>	<u>196 104</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	3 463 433	3 863 259
Sum omløpsmidler		<u>3 792 663</u>	<u>4 059 364</u>
SUM EIENDELER		<u>3 810 578</u>	<u>4 097 377</u>



Balanse			
Barnefilmfestivalen AS			
<i>EGENKAPITAL OG GJELD</i>	<i>Note</i>	2021	2020
EGENKAPITAL			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	2, 3	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	3	<u>904 145</u>	<u>756 523</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>904 145</u>	<u>756 523</u>
SUM EGENKAPITAL		<u>1 004 145</u>	<u>856 523</u>
GJELD			
Pensjonsforpliktelser	9	<u>2 128 539</u>	<u>2 041 372</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>2 128 539</u>	<u>2 041 372</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		209 102	293 124
Betalbar skatt	6	67 867	92 345
Skyldige offentlige avgifter		222 007	97 623
Annen kortsiktig gjeld	8	<u>178 918</u>	<u>716 389</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>677 894</u>	<u>1 199 481</u>
SUM GJELD		<u>2 806 433</u>	<u>3 240 853</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>3 810 578</u>	<u>4 097 376</u>
Kristiansand, 03.06.2022 Styret i Barnefilmfestivalen AS			
<u>Trond Martin Backer</u> styreleder	<u>Frank Mosvold</u> styremedlem	<u>Karoline Rise Nøstdal</u> styremedlem	
<u>Tove Welle Haugland</u> styremedlem	<u>Per Arnstein Aamot</u> styremedlem	<u>Stina Ask Mikkelsen</u> daglig leder	
Barnefilmfestivalen AS			Side 4



Barnefilmfestivalen AS

992 228 601

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter måles til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for evt. merverdiavgift, rabatter og andre avslag.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige driftsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler er vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.



Barnefilmfestivalen AS

992 228 601

Note 1 Varige driftsmidler

	Datautstyr	Inventar	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2021	105 374	124 012	229 386
Tilgang			0
Avgang			0
Anskaffelseskost 31.12.2021	105 374	124 012	229 386
Akkumulerte avskrivninger	92 459	124 012	216 471
Bokført verdi 31.12.2021	12 915	0	12 915
Årets avskrivninger	25 098	0	25 098
Forventet økonomisk levetid	3 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 2 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 100 000 består av 1 000 aksjer à kr. 100.

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.2021

Navn	Antall aksjer	Eierandel
Stiftelsen Barnefilmfestivalen	1 000	100%
Sum	1 000	100%

Alle aksjer er eid av morselskapet Stiftelsen Barnefilmfestivalen med forretningsadresse Grønnehaven 15,4623 KRISTIANSAND S.

Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2021	100 000	0	0	756 523	856 523
Årets resultat	0	0	0	147 622	147 622
Egenkapital 31.12.2021	100 000	0	0	904 145	1 004 145



Barnefilmfestivalen AS **992 228 601**

Note 4 Bundne midler

	2021	2020
Herav bundne bankinnskudd	155 164	76 886

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	1 689 551	1 181 228
Arbeidsgiveravgift	229 870	162 187
Pensjonskostnader	268 284	308 708
Andre ytelser	-167 360	68 216
Sum	2 020 346	1 720 339
Sysselsatte årsverk	3,0	2,4

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.



Barnefilmfestivalen AS

992 228 601

Note 6 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-45 709	-39 879	5 830
Fordringer	-5 000	0	5 000
Pensjonspremie/- forpliktelse	-2 123 539	-2 041 372	82 167
Sum	-2 174 248	-2 081 251	92 997

Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	2 174 248	2 081 251	-92 997
---	-----------	-----------	---------

Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0
-----------------------------------	----------	----------	----------

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Årets skattekostnad	2021	2020
---------------------	------	------

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	215 489	187 636
Permanente forskjeller	0	5 795
Endring i midlertidige forskjeller	92 997	226 322
Skattepliktig inntekt	308 486	419 752

Resultatført skatt på ordinært resultat:

Betalbar skatt	67 867	92 345
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	67 867	92 345

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	67 867	92 345
Sum betalbar skatt i balansen	67 867	92 345



Barnefilmfestivalen AS

992 228 601

Note 7 Offentlige tilskudd

Selskapet mottar offentlig tilskudd.

Offentlige tilskudd blir regnskapsmessig bruttoført. Selskapet har mottatt tilskudd fra:

	2021	2020
Norsk Filminstitutt	1 530 000	1 338 000
Kristiansand Kommune	890 000	868 000
Prosjekt #Innestengt	260 485	0
Sørnorsk Filmsenter	75 000	90 000
Agder Fylkeskommune	160 000	150 000
Andre	252 000	235 000
Sum	3 167 485	2 681 000

Note 8 Fordringer og gjeld

Selskapet har ingen fordringer med forfall senere enn ett år, eller gjeld med forfall senere enn fem år.

Note 9 Pensjoner

Barnefilmfestivalen AS har en kollektiv pensjonsforsikring som omfatter 1 ansatt. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene knyttet til ordningen er dekket gjennom et forsikringselskap. Årets pensjonspremie, korrigert med eventuelle innbetalinger til eller trekk på premiefondet, er regnskapsført som pensjonskostnad. Premiefondet pr. 31.12. er kr 20 911.

Selskapet er selvassurandør for AFP. Forpliktelsen balanseføres over opptjening fra 50 til 62 år.

Årets netto pensjonskostnad	2021	2020
Kollektiv pensjonsforsikring	109 835	40 538
Avsetning AFP	90 214	222 000
Obligatorisk tjenestepensjon	68 235	46 170
Sum netto pensjonskostnad	268 284	308 708



Barnefilmfestivalen AS

992 228 601

Note 10 Hendelser etter balansedagen

I tråd med reglene i NRS 3, om hendelser etter balansedagen, samt bestemmelsene i regnskapsloven § 3-3 om forutsetninger for fortsatt drift, viser selskapets styre og ledelse til utbruddet av Covid-19.

Ved avleggelse av årsregnskapet for 2021, kan det fremdeles oppfattes som noe uklart hvilke konsekvenser Covid-19 vil ha for selskapets drift og økonomiske stilling i tiden videre, men alle signaler tyder på at det ikke løper store risikoer for kutt eller tilbakebetaling av støtte. Selskapet har i koronaårene 2020 og 2021 mottatt støtte fra blant annet Norsk filminstitutt og Kristiansand kommune. Disse har uttalt at de ikke vil kreve støtten tilbakebetalt selv om festivalen endret planer og form underveis. De har være positive og satt tydelig pris på festivalens omstillingsevne og evne til å ta i bruk nye formidlingsformer i en utfordrende tid.

Med bakgrunn i situasjonen, de tiltak som allerede er iverksatt i selskapet og den informasjon som er tilgjengelig på nåværende tidspunkt, er styret av den oppfatning av forutsetningen om fortsatt drift kan legges til grunn ved avleggelse av årsregnskapet for 2021.

Styret vil, i samråd med selskapets ledelse, følge situasjonen tett og fortløpende iverksette de tiltak som anses som nødvendige.



Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Haugland, Tove Christine Welle	BANKID_MOBILE	2022-06-03 11:23
Backer, Trond M.	BANKID_MOBILE	2022-06-03 11:58
Mikkelsen, Stina Ask	BANKID_MOBILE	2022-06-03 11:41
Aamot, Per Arnstein	BANKID_MOBILE	2022-06-09 07:35
Mosvold, Frank	BANKID	2022-06-06 11:39
Nøstdal, Karoline Rise	BANKID	2022-06-03 11:54

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



ÅRSBERETNING 2021 BARNEFILMFESTIVALEN AS

VIRKSOMHETENS ART

Selskapets virksomhet er drift av filmfestival for barn og unge, samt å etablere et møtested for film- og kinobransjen og legge til rette for omsetning av barnefilm for det profesjonelle markedet. Selskapet er lokalisert i Kristiansand, men arrangerer også årlig filmfestival ved kinoene i Arendal og Farsund.

Barnefilmfestivalen AS ble stiftet 11.12.2007, og ble 5.4.2018 solgt fra Kristiansand Kino Holding AS til Stiftelsen Barnefilmfestivalen. Bakgrunnen for salget er bystyresak 118/2017 om organisering av festivalen.

Selskapet har to faste 100% stillinger og en fast 40% stilling pr d.d. I tillegg kommer innleid personell i forbindelse med ulike prosjekter, planlegging og avvikling.

Selskapet mottar økonomisk driftsstøtte fra Kristiansand kommune. Fra og med 2021 er dette en fast avtale som skal evalueres igjen etter tre år, nærmere bestemt 2024. I tillegg mottar selskapet støtte fra stat, fylkeskommune og kommuner, fond, ulike aktører i filmbransjen, lokalt næringsliv og ved enkelte tilfeller også utenlandske støtteordninger som Creative Europe og lignende. Selskapet har i tillegg i et normalår inntekter fra billettsalg og sponsorer.

TIDSPUNKT

Barnefilmfestivalen ble arrangert for 24. gang i 2021.

Med bakgrunn i Covid-19-situasjonen ble 2021 festivalen planlagt og arrangert som en hybridutgave fra 27. april til 2. mai 2021. Størstedelen av festivalens aktiviteter for skolepublikum og filmbransje har vært gjennomført digitalt. Et par uker før planlagt festival, åpnet Kristiansand kino (inntil 100 publikummere i en sal) og tillot derfor at vi også fikk gjennomført et begrenset antall filmvisninger for familiepublikummet i samme tidsrom. Planlagt utekino-arrangement lot seg dessverre ikke gjennomføre, og det ble derfor besluttet å utsette den delen til 2022. Alle filmverksteder har blitt gjennomført som planlagt. Planlagte sponsorvisninger ble flyttet til høsten 2021. Festivalen tok sted kun digitalt i Arendal og Farsund.

I 2021 hadde Barnefilmfestivalen totalt et besøk på 22 750 (dette tallet inkludert alle aktiviteter som inkluderer billetter, både digitalt og fysisk i 2021). Festivalen ble i hovedsak gjennomført online. Totalt var det 85 filmtitler på programmet. Det ble avholdt totalt filmverksteder som engasjerte 417 deltakere. Alle bransjeaktiviteter foregikk digitalt online og totalt var det 316 registrerte akkrediterte.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Det har i 2021 vært noe utskifting av personale. En ansatt avsluttet sin stilling i juni, og en ny fast ansettelse ble gjort fra 1. august. Det ble også ansatt en person i 100% engasjement fra november. Daglig leder har vært i foreldrepermisjon fra august måned.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert sykefravær, arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i store materielle skader eller personalskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt.



LIKESTILLING

Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av selskapets 3 faste ansatte er 2 kvinner.

FOU

Det er ikke utført FOU-aktivitet i selskapet.

MILJØRAPPORTERING

Virksomhetens bransje medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

SAMFUNNSANSVAR OG ETISKE RETNINGSLINJER

Festivalen har fulgt Kristiansand kommunes etiske retningslinjer.

FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapet ble solgt til Stiftelsen Barnefilmfestivalen i første kvartal 2018. Stiftelsen er opprettet av Kristiansand kommune for å forvalte eierskapet av festivalen. Det ble samtidig vedtatt at festivalen får støtte over kulturbudsjettet i Kristiansand kommune t.o.m. 2020. Det vises i denne sammenheng til bystyresak 118/2017. Støtten har vært på samme nivå som man har fått i konsernbidrag fra Kristiansand Kino Holding AS tidligere. Støtten var planlagt evaluert høsten 2020. Arbeidet med evalueringen startet høsten 2020, men behandlingen ble utsatt til våren 2021. Våren 2021 behandlet bystyret evalueringen av festivalstøtten og besluttet å åpne for en treåring avtale som gjelder til 2024. Det vises i denne sammenheng til bystyresak 92/21 Evaluering størrelse på driftstilskudd Barnefilmfestivalen (ark.nr. 2021001395) Kulturutvalget innst. 07.04.2021 sak 31/21. Bystyrets vedtak:

1. Det inngås en treåring samarbeidsavtale mellom kommunen og Barnefilmfestivalen som institusjon for perioden 2022 til 2024. Størrelsen på tilskuddet legges på samme nivå som i 2021. Avtalen om bidrag forutsetter en videreføring av dagens aktivitetsnivå på festivalen. Avtalen og tilskuddets størrelse evalueres i 2024. (Enst.)

2. Bystyre bevilger tilskudd mot at Barnefilmfestivalen søker å øke andelen eksternt finansiering i kommende 3 års periode, med mål om å redusere det kommunale tilskuddet.
(38/33)

SENTRALE RISIKOER OG USIKKERHETSFAKTORER

I tråd med reglene i NRS 3, om hendelser etter balansedagen, samt bestemmelsene i regnskapsloven § 3-3 om forutsetninger for fortsatt drift, viser selskapets styre og ledelse til utbruddet av Covid-19.

Ved avleggelse av årsregnskapet for 2021, ser det ikke ut som Covid-19 har skapt eller skaper store konsekvenser for selskapets drift og økonomiske stilling. Alle signaler tyder på at det ikke er krav eller risikoer for kutt eller tilbakebetaling av støtte og sponsormidler. Selskapet har i koronaårene 2020 og 2021 mottatt støtte fra blant annet Norsk filminstitutt og Kristiansand kommune. Disse har uttalt at de ikke vil kreve støtten tilbakebetalt selv om festivalen endret planer og form underveis. De har være positive og satt tydelig pris på festivalens omstillingsevne og evne til å ta i bruk nye formidlingsformer i en utfordrende tid.

Med bakgrunn i situasjonen, de tiltak som allerede er iverksatt i selskapet og den informasjon som er tilgjengelig på nåværende tidspunkt, er styret av den oppfatning at forutsetningen om fortsatt drift kan legges til grunn ved avleggelse av årsregnskapet for 2021.

SENTRALE RISIKOER OG USIKKERHETSFAKTORER – FINANSIELL RISIKO

Selskapet er avhengig av offentlig støtte, hovedsakelig fra Norsk Filminstitutt og Kristiansand kommune. Festivalen har i perioden 2021 – 2024 en treåring avtale om driftsstøtte med Kristiansand kommune, men man er avhengig av de årlige budsjettene til filminstituttet for å opprettholde driften



på dagens nivå. Risikoen for større kutt anses som liten.

Selskapet er i en sunn økonomisk situasjon med god egenkapital. Likviditeten er bra, og finansieringen er tilfredsstillende.

RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Inntekter i selskapet var på kr 4 166 549.

Det var et positivt resultat før skatt for selskapet før skatt på kr 215 489.
Det var ingen investeringer i selskapet i 2021.

Selskapets likviditetsbeholdning per 31.12.2021 var kr 3 463 433.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde per 31.12.2021 kr 677 894. Selskapet har ingen langsiktig gjeld pr 31.12.2021 utover pensjonsforpliktelser.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 3 810 578.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår at årsresultatet på kr 147 622 disponeres slik:
Overført til/fra annen egenkapital kr 147 622.

Kristiansand, 3. juni 2022

Trond Martin Backer
Styrets leder

Tove Welle Haugland
Styremedlem

Per Arnstein Aamot
Styremedlem

Frank Mosvold
Styremedlem

Karoline Rise Nøstdal
Styremedlem

Stina Ask Mikkelsen
Daglig leder



Årsberetning

Signers:

Name	Method	Date
Mikkelsen, Stina Ask	BANKID_MOBILE	2022-06-03 08:25
Aamot, Per Arnstein	BANKID_MOBILE	2022-06-09 07:35
Haugland, Tove Christine Welle	BANKID_MOBILE	2022-06-03 11:23
Nøstdal, Karoline Rise	BANKID	2022-06-03 11:54
Backer, Trond M.	BANKID_MOBILE	2022-06-03 11:58
Mosvold, Frank	BANKID	2022-06-06 11:39

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.